檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：陳貞夙

聯絡電話：04-22840207#201

電子信箱：jane2087@dragon.nchu.edu.tw

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：興研字第1070802584號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q107080258400-1.docx)

主旨：本校謹訂於107年11月23日舉辦「107學年度校務研究系列

專題講座(二)」，敬邀貴校相關單位師長同仁踴躍報名參

加，並請惠予公（差）假出席，請查照。

說明：

一、本校為促進校務研究校際經驗交流並激發校務治理前瞻思

維特舉辦本講座，歡迎貴校承辦校務研究業務或有興趣之

師長同仁報名參加。

二、本次講座活動訊息如下：

(一)主講人:國立臺灣師範大學張佳榮教授，講題「行銷觀

點之校務研究與發展」。

(二)時間：107年11月23日（星期五）下午14時。

(三)地點：本校圖書館6樓會議廳。

(四)報名方式：採網路線上報名（請逕登錄中興大學人事室

研習暨演講活動報名系統，網址為https://psfcost.nc

hu.edu.tw/registration/?ACTID=1725），即日起至11

月22日(星期四)或額滿為止。

(五)本活動提供終身學習時數認證，並敬備餐盒。另為響應

5

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

環保政策，敬請自行攜帶飲水容器。

(六)隨文檢附議程資訊，相關事宜請洽本校研究發展處校務

發展中心陳貞夙小姐，電話（04）22840207#201。

正本：公私立大專校院

副本：本校研究發展處校務發展中心 2018-11-19
11:48:17